
ZARZĄDZENIE NR 5/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rozruchowej w związku z procedurą uruchamiania II ciągu 
technologicznego na oczyszczalni ścieków w miejscowości Sadlinki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W związku z procedurą uruchamiania II ciągu technologicznego przy realizacji zadania inwestycyjnego 
pn:,,Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Sadlinki. Etap I - Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Sadlinki", powołuję Komisję 
Rozruchową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji - przedstawiciel wykonawcy robót: Leszek Bronka; 

2) Członek komisji - przedstawiciel Użytkownika: Tadeusz Kawka; 

3) Członek komisji - przedstawiciel Zamawiającego: Łukasz Olszewski; 

4) Członkowie komisji - przedstawiciel Wykonawcy / przedstawiciele projektowego nadzoru autorskiego 
branży technologicznej i elektrycznej: Piotr Młynarek, Rafał Woźnicki; 

5) Członkowie komisji - przedstawiciele Wykonawcy / kierownicy robót: Grzegorz Kurlapski, Łukasz Choma, 
Rafał Paluch; 

6) Członkowie komisji - przedstawiciele Wykonawcy / automatyk, dostawca urządzeń: Łukasz Kaczmarski, 
Mateusz Pawlikowski; 

7) Członkowie komisji - przedstawiciele nadzoru inwestorskiego branży sanitarnej, elektrycznej: Andrzej 
Zegzuła, Eugeniusz Kruczyński. 

§ 2.  

Komisja Rozruchu dokona odbioru robót, z którego zostanie sporządzony protokół rozruchu mechanicznego, 
hydraulicznego i technologicznego z uzyskaniem efektu ekologicznego rozbudowanej oczyszczalni ścieków. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C696A752-D0DC-4E01-A968-EC2855CCCC28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


